

Årsredovisning

för

Simonsen Bil Försäljning AB

559105-2732

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Mikael Simonsen, Verkställande direktör
2022-09-09

Styrelsen och verkställande direktören för Simonsen Bil Försäljning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med fordon såsom personbilar, mc och båtar, bedriva bilverkstad och rekond samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hisings Kärra.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har hänt under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	54 041	31 201	1	4
Resultat efter finansiella poster	-142	708	-34	-22
Soliditet (%)	4,3	10,8	-566,8	38,8

Nettoomsättningen har ökat tack vare att bilmarknaden för begagnade bilar har varit väldigt lukrativ under år 2021.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	373 221	423 221
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		373 221	-373 221	0
Årets resultat			4 094	4 094
Belopp vid årets utgång	50 000	373 221	4 094	427 315

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	373 220
årets vinst	4 094
	377 314
disponeras så att	
i ny räkning överföres	377 314
	377 314

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		54 040 836	31 201 007
Övriga rörelseintäkter		314 069	1 279 283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		54 354 905	32 480 290
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-52 057 722	-30 667 002
Övriga externa kostnader		-1 090 594	-567 256
Personalkostnader	2	-1 314 195	-531 197
Summa rörelsekostnader		-54 462 511	-31 765 455
Rörelseresultat		-107 606	714 835
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 573	-6 877
Summa finansiella poster		-34 573	-6 877
Resultat efter finansiella poster		-142 179	707 958
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		160 610	-160 610
Summa bokslutsdispositioner		160 610	-160 610
Resultat före skatt		18 431	547 348
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 337	-103 111
Årets resultat		4 094	444 237

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

5 741 049

3 540 474

Summa varulager

5 741 049

3 540 474

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

13 750

Övriga fordringar

4 265 428

932 886

Summa kortfristiga fordringar

4 265 428

946 636

Kassa och bank

Kassa och bank

13 900

631 760

Summa kassa och bank

13 900

631 760

Summa omsättningstillgångar

10 020 377

5 118 870

SUMMA TILLGÅNGAR

10 020 377

5 118 870

Balansräkning	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		373 220	-71 017
Årets resultat		4 094	444 237
Summa fritt eget kapital		377 314	373 220
Summa eget kapital		427 314	423 220
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	160 610
Summa obeskattade reserver		0	160 610
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		774 054	0
Övriga skulder		2 024 572	1 144 149
Summa långfristiga skulder		2 798 626	1 144 149
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		940 050	0
Leverantörsskulder		5 070 446	2 248 815
Skatteskulder		117 448	103 111
Övriga skulder		651 494	1 023 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	15 000
Summa kortfristiga skulder		6 794 437	3 390 891
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 020 377	5 118 870

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	2	2

Göteborg 2022-09-01

Andreas Mikael Simonsen
Andreas Mikael Simonsen
Verkställande direktör

Seyed Ali Kholgh Mozaffar
Seyed Ali Kholgh Mozaffar